
ZARZĄDZENIE Nr 153/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 21 sierpnia 2015 roku

w sprawie zalecenia pokontrolnego, kontroli przeprowadzonej w Placówce Wsparcia

Dziennego w Staszowie  - Świetlica „Jutrzenka”

Działając na podstawie art. 33 ust 5 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.

z 2013r. poz. 594 z póź. zm.) oraz §22 ust. 2 Regulaminu Kontroli Wewnętrznej Urzędu 

Miasta i Gminy Staszów, zarządzam co następuje:

§ 1

Zgodnie  z   protokołem  kontroli  przeprowadzonej  w  Placówce  Wsparcia  Dziennego

w Staszowie – Świetlica „Jutrzenka”, w którym wykazano nieprawidłowości należy:

1.  Podjąć  zarządzenie  w sprawie  dni  i  godzin  otwarcia  Placówki  Wsparcia  Dziennego

w Staszowie – Świetlica  "Jutrzenka". 

2. Ujednolicić dni pracy (przez wszystkie dni robocze) dostosowane do pkt 1 niniejszego

zarządzenia.

3. Na listach obecności dopisać, której dotyczą filii Placówki.

4.  Założyć  ewidencję  czasu  pracy  dla  każdego  pracownika  oraz  ewidencję  godzin

nadpracowanych i ewidencję wyjść prywatnych w Placówce oraz jej filiach.

5. Stosować przepisy zapisu Statutu Placówki co do ilości dni i godzin pracy Placówki.

6. Uchylić wadliwie wydane zarządzenia, w których brak podstawy prawnej.

7. Uchylić  Zarządzenie Nr 22/2014 z dnia 16.10.2015r. w sprawie ustalenia wysokości cen

i  opłat  za  korzystanie  z  sal  świetlicy  w Placówce  Wsparcia  Dziennego w Staszowie  –

Świetlica "Jutrzenka", przekraczające kompetencje kierownika a leżące w kompetencjach

Rady Gminy.

8.   Nie  oddawać przedmiotu użyczenia  w podnajem lub bezpłatnego używania  osobom

trzecim do momentu podjęcia i uprawomocnienia się uchwały Rady Miejskiej w Staszowie

oraz zmiany umowy użyczenia.

9. Złożyć wyjaśnienia dotyczące realizowanych godzin w miesiącu czerwcu 2015r.  - nie

pełna realizacja godzin wynikająca z umowy o pracę.

10.  Każdorazowo  wskazywać  osoby  zastępujące   kierownika  placówki  podczas  jego

nieobecności.



11.  Uzyskać  opinię  Komendanta  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Staszowie,

w zakresie spełnienia wymogów bezpieczeństwa pożarowego pomieszczeń dotyczącej  filii

wchodzących w skład  Placówki Wsparcia Dziennego w Staszowie – Świetlica „Jutrzenka”,

po wejściu w życie art. 18 b ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie

pieczy zastępczej (tj. po 05-09-2015r.).

 § 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Placówki  Wsparcia  Dziennego

w Staszowie  – Świetlica „Jutrzenka”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

mgr Leszek Kopeć


